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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

133,230 107,250 21,658,405 1,515,591 20,142,814 1,515,591 20,142,814 1,515,5910 0 1,515,591 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

021,632,425

120,855 104,347 1,647,508 200,855 1,446,653 200,855 1,446,653 200,8550 0 200,855 0406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC 01,631,000

127,640 234,140 1,743,500 207,640 1,535,860 207,640 1,535,860 207,6400 0 207,640 0407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC 01,850,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 01,924,086445,737 25,049,413 01,924,08625,113,425 1,924,08623,125,326 01,924,086 23,125,326381,725 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

353,920 685,000 5,322,898 320,722 5,002,176 320,722 5,002,176 320,7220 0 320,722 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

05,653,978

5,000 32,000 1,283,000 114,785 1,168,215 114,785 1,168,215 114,7850 0 114,785 0406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC 01,310,000

11,392 11,392 1,800,000 12,002 1,787,998 12,002 1,787,998 12,0020 0 12,002 0407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC 01,800,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 0447,509728,392 8,405,898 0447,5098,763,978 447,5097,958,389 0447,509 7,958,389370,312 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

541,832 119,740 13,560,290 3,398,117 10,162,173 3,398,117 10,162,173 3,398,1170 0 3,398,117 0583 5.2 CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 013,138,198

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 03,398,117119,740 13,560,290 03,398,11713,138,198 3,398,11710,162,173 03,398,117 10,162,173541,832 0

1,293,869 1,293,869 47,015,600 5,769,712 41,245,888 5,769,712 0 41,245,888 5,769,712 0 5,769,712 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 47,015,600

41,245,888 05,769,712 5,769,7121,293,869 05,769,71247,015,6001,293,869TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 047,015,600 41,245,888 5,769,712
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